
ADAC ENDURO CUP 2022

Platz Vorname Name Wohnort Motorrad

05.03
Tucheim

20.08
Kalten-
kirchen

17.09
Rehna

01.10
Burg

I

02.10
Burg

II

23.10
Kemp-
enich

Anzahl Streich-
ergebnis

I

Gesamt-
punkte

EC1 - Enduro-Motorräder, ohne Hubraumbeschränkung, offen für DMSB A / B / C Lizenz, DMSB Race Card

1 Nils Teegen Rehna KTM 736 667 708 691 745 5 3547

2 Leon Thoms Benz KTM 714 777 745 773 4 3009

3 Leonhard von Schell Wennigsen Beta 779 767 731 664 0 5 2941

4 Sebastian Stube Möckern Husqvarna 650 615 718 718 4 2701

5 Artur Krienke Hennickendorf Beta 607 567 546 316 582 5 2618

6 Benedikt Müller Neunkirchen-seelscheid KTM 313 569 582 636 4 2100

7 Yannik Mosch Issum Beta 700 638 757 3 2095

8 Lane Heims Boizenburg GasGas 671 733 685 3 2089

9 Gerrit Helbig Wolgast ktm 586 633 2 1219

10 Marek Schmidt Uetersen Fantic 693 0 2 693

Endergebnis nach dem 6. Lauf
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EC2 - Enduro-Motorräder, ohne Hubraumbeschränkung, offen für DMSB B / C Lizenz, DMSB Race Card

1 Benjamin Richter 0 KTM 760 761 777 775 773 5 3846

2 Niklas Marx Willich Beta 700 748 731 725 745 5 3649

3 Lennart Nykamp Itterbeck Gas Gas 746 740 722 708 700 691 6 691 3616

4 Tom Kölbach Heiligenhaus BETA 768 709 662 750 718 5 3607

5 Thomas Brockmeier Lebusa OT Körba BETA 682 580 630 615 650 5 3157

6 Benjamin Fähse Stegelitz GasGas 693 552 592 600 636 5 3073

7 Dennis Engelmann Dägeling KTM 661 620 591 569 625 5 3066

8 Thorleif Daugs Wildau Beta 660 657 685 675 4 2677

9 Daniel Müller Tucheim Beta 789 735 754 0 4 2278

10 Sebastian Rönnfeldt Neukloster Husqvarna 757 640 643 3 2040

11 Tobias Ahlschläger Kreien KTM 639 560 578 3 1777

12 Stefan Tietgen-Wollschläger 0 Beta 780 787 2 1567

13 Mike Pohl Mettmann Beta 607 314 582 3 1503

14 Martin Rohde Arnstein Husqvarna 779 1 779

15 Max Fehlig Soltau GASGAS 774 1 774

16 Robert Zimmermann Sauzin Husqvarna 0 683 2 683

17 Jan-Hendrik Lessen Bergen GasGas 671 1 671

18 Robert Schmitz Münster Beta 0 316 316 3 632

19 Fabian Gehrmann Rietberg Beta 554 1 554

20 André Kehe Gerdau Husqvarna 0 1 0

21 Markus Kollmann Wiefelstede Sherco 0 1 0
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ADAC ENDURO CUP 2022
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EC3 - Enduro-Motorräder, ohne Hubraumbeschränkung, offen für DMSB C Lizenz, DMSB Race Card

1 Julian Almstädt Wismar KTM 768 750 791 757 740 5 3806

2 Jan-hendrik Osterloh Wiefelstede GasGas 650 757 2 1407

3 Simon Aljes Hamburg GasGas 650 600 2 1250

4 Michel Neick Parchim KTM 782 1 782

5 Hannes Uerckwitz 0 Husqvarna 700 1 700

6 Marcel Kluske Lingen Beta 0 0 693 3 693

7 Mathias Bürger Dümmer Husqvarna 676 1 676

8 Fabian Grust Burgwedel KTM 618 1 618

9 Raphael Adamczewski Lingen Husqvarna 0 607 2 607

10 Nils Haster Langenhagen KTM 607 1 607

11 Peter Jaacks Groß Pampau GasGas 0 1 0
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EC4 - Enduro-Motorräder, ohne Hubraumbeschränkung, offen für DMSB A / B / C Lizenz, DMSB Race Card, Alter 16 bis 23 Jahre

1 Felix Melnikoff Werben KTM 757 745 770 770 740 5 3782

2 Paul Diederich Bell Beta 740 773 740 590 770 5 3613

3 Hauke Neddermeyer Wriedel Gasgas 714 691 710 740 710 5 3565

4 Nick Funke Köln Fantic 620 582 560 0 620 5 2382

5 Philip Neumann Hermannsburg Husqvarna 586 650 650 3 1886
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EC7 - Enduro-Motorräder, ohne Hubraumbeschränkung, offen für DMSB A / B / C Lizenz, DMSB Race Card, Geburtsjahr 1981 oder älter

1 Matthias Mann Boltenhagen GasGas 748 740 700 750 725 725 6 700 3688

2 Matthias Renken Wiefelstede BETA 790 720 650 675 700 706 6 650 3591

3 Uwe Felchner Porta Westfalica Ktm 738 760 738 763 4 2999

4 Dirk Michaelis Strausberg Beta 676 0 588 650 625 5 2539

5 Thomas Frank Wittenberg GasGas 775 0 775 781 4 2331

6 Norman Lamche Stepenitztal KTM 759 700 763 3 2222

7 Robert Jeschke Oranienburg Husqvarna 707 600 625 3 1932

8 Mario Dischereit Schönberg KTM 634 680 600 3 1914

9 Kevin Philipp Kogel KTM 655 660 563 3 1878

10 Mario Frässdorf Wittenberg KTM 728 669 2 1397

11 Thomas Wolter Wildenbruch KTM 717 675 2 1392

12 Tobias Schöne Oranienburg Husqvarna 725 650 2 1375

13 Pejo Brasnic Köln Beta 600 613 2 1213

14 Ingo Kloss Altenbeken GasGas 614 556 2 1170

15 Hergen Böneker Wiefelstede Gas Gas 0 780 0 3 780

16 Sebastian Pauly Alfeld KTM 769 1 769

17 Thomas Klein Troisdorf Beta 744 1 744

18 Torsten Landwehr Steinhagen Husqvarna 620 1 620

19 Frank Vrielmann Uelsen Beta 0 594 2 594

20 Torsten Rott Marl TM 0 580 2 580

21 Tim Glöckner Schierensee Beta 572 0 2 572

22 Bernd Nielsen Schillsdorf Fantic 538 1 538
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EC8 - Enduro-Motorräder, ohne Hubraumbeschränkung, offen für DMSB A / B / C Lizenz, DMSB Race Card, Geburtsjahr 1971 oder älter

1 Mario Grimm Hasenmoor KTM 793 736 791 779 775 788 6 736 3926

2 Thomas Lübbing Bad Oeynhausen KTM 780 782 757 725 776 5 3820

3 Torsten Holz Lutherstadt Wittenberg KTM 787 714 774 714 700 764 6 700 3753

4 Mirko Heine Braunschweig KTM 753 738 693 675 752 5 3611

5 Stefan Berger Köln Fantic 0 650 729 650 625 728 6 0 3382

6 Stefan Breitkreuz Söhlde KTM 0 607 668 607 575 704 6 0 3161

7 Enrico Ryl Michendorf Husqvarna 767 756 736 750 4 3009

8 Jens Willgeroth Müden Husqvarna 707 629 712 740 4 2788

9 Jürgen Mosch Issum Fanitc 747 693 747 3 2187

10 Olaf Szukat Mülheim an der Ruhr ZAH-Racing Beta RR300 0 779 765 3 1544

11 Lambert Sommer Wesel Beta 673 671 2 1344

12 Thorsten Fürst Hamburg Sherco 0 586 650 3 1236

13 Fred Bloch Lichtenow Fantic 564 543 0 3 1107

14 Thomas Grust Burgwedel KTM 703 1 703

15 Bernd Bitter Köln Husqvarna 687 1 687

16 Andreas Götter Burgdorf Teuber Sherco 680 0 2 680

17 Mirko Krase Langenfeld Husqvarna 0 680 2 680

18 sascha kairies Lemgo Husqvarna 660 1 660

19 Jörg Siebertz Rösrath Sherco 0 0 0 644 4 644

20 Andreas Demel Lübeck Sherco 0 0 632 3 632

21 Harald Puschkat Burgdrof Sherco 0 1 0

22 Torsten Rademacher Gnarrenburg KTM 0 1 0

23 Andreas Thauer Uetze Husqvarna 0 1 0
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ADAC ENDURO CUP 2022

Platz Vorname Name Wohnort Motorrad

05.03
Tucheim

20.08
Kalten-
kirchen

17.09
Rehna

01.10
Burg

I

02.10
Burg

II

23.10
Kemp-
enich

Anzahl Streich-
ergebnis

I

Gesamt-
punkte

Endergebnis nach dem 6. Lauf

EC9 - Enduro-Motorräder, ohne Hubraumbeschränkung, offen für DMSB A / B / C Lizenz, DMSB Race Card, Damen

1 0 0

2 0 0
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ADAC ENDURO MANNSCHAFTS CUP 2022

Platz

05.03
Tucheim

20.08
Kalten-
kirchen

17.09
Rehna

01.10
Burg

I

02.10
Burg

II

23.10
Kemp-
enich

Anzahl Streich-
ergebnis

I

Gesamt-
punkte

1 MSC Oschersleben 2253 2287 0 2075 2308 5 8923

Uwe Felchner EC7 738 738 763

Torsten Holz EC8 787 774 714 700 764

Mario Fräßdorf EC7 728

Thomas Frank EC7 775 0 775 781

Benjamin Fähse EC2 592 600

2 MSC Porz 4 2020 2039 1953 0 2080 5 8092

Nick Funke EC4 620 582 560 0 620

Niklas Marx EC2 700 748 731 725 745

Tom Kölbach EC2 709 662 750 715

Yannik Mosch EC1 700

---

3 MSC Porz 1 0 2122 2241 2021 4 6384

Olaf Szukat EC8 0 779 765

Jürgen Mosch EC8 747 693 747

Stefan Berger EC8 0 650 729 728

Pejo Brasnic EC7 613

Mirko Krase EC8 680

Endergebnis nach dem 6. Lauf

Mannschaft
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ADAC ENDURO MANNSCHAFTS CUP 2022

Platz
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Mannschaft

4 MC Vellahn 2180 1 2180

Stefan Tietgen-WollschlägerEC2 780

Matthias Mann EC7 740

Kevin Philipp EC7 660

---

---

5 ADMV-Team Woltersdorf 1 2170 1 2170

Lane Heims EC1 685

Leon Thoms EC1 777

Nils Teegen EC1 708

---

---

6 Trainingsgruppe "Alte Säcke" 1 2166 1 2166

Andreas Götter EC8 680

Mirko Heine EC8 753

Bernd Buchholz EC8 733

---

---
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ADAC ENDURO MANNSCHAFTS CUP 2022

Platz
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Mannschaft

7 RAC Rastede 1 0 2150 2 2150

Hergen Böneker EC7 0 780

Markus Kollmann EC2 0

Matthias Renken EC7 790 720

Jan-Hendrik Osterloh EC3 650

---

8 ADAC Niedersachsen 2056 1 2056

Max Fehling EC2 774

Hauke Neddermeyer EC4 691

Dennis Engelmann EC2 591

---

---

9 MSC Munster e.V. im ADAC 0 1 0

André Kehe EC2 0

Philip Neumann EC4 586

Jan-Hendrik Lessen EC2 671

---

---

ADAC Enduro-Cup 2022.xlsx Auswertung:
grote@zeitnahme-owl.de
https://enduro-cup.de

Seite 10/11
25.10.2022     11:04



ADAC ENDURO MANNSCHAFTS CUP 2022

Platz

05.03
Tucheim

20.08
Kalten-
kirchen

17.09
Rehna

01.10
Burg

I

02.10
Burg

II

23.10
Kemp-
enich

Anzahl Streich-
ergebnis

I

Gesamt-
punkte

Endergebnis nach dem 6. Lauf

Mannschaft

10 MSC Porz 3 0 1 0

Mirko Krase EC8 0

Jörg Siebertz EC8 0

Bernd Bitter EC8 687

---

---
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